



Znak: KIE-WA.271.3.2015

Kielce, dn. 31.07.2015r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „przygotowanie dokumentacji inwestycyjnej na potrzeby termomodernizacji budynku Urzędu Statystycznego w (25-369) Kielcach, przy ul. Zygmunta Wróblewskiego 2”.

Urząd Statystyczny w Kielcach zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień:

- Pytanie nr 1:

Czy zamawiający oczekuje wykonania szczegółowej inwentaryzacji wielobranżowej budynku?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ przedmiotem zamówienia jest „wykonanie studium przedprojektowego - audytu energetycznego zgodnie z wytycznymi Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. z późniejszymi zmianami (z uwzględnieniem przepisów obowiązujących od 1 stycznia 2009 r. w przypadku budynków zajmowanych przez władze publiczne oraz będących ich własnością) w sprawie warunków technicznych, jakim powinien odpowiadać budynek przy ul. Zygmunta Wróblewskiego 2 w Kielcach – użytkowanego przez Urząd Statystyczny w Kielcach”, a nie wykonanie inwentaryzacji wielobranżowej. W tymże załączniku w pkt. 2 ppkt. 4 Zamawiający jasno określił zakres prac pomocniczych, które są niezbędne do wykonania audytu energetycznego: „wykonujący audyt energetyczny oprze się na inwentaryzacji własnej oraz dokumentacji posiadanej przez Zamawiającego”.





- Pytanie nr 2:

Czy zamawiający jest w posiadaniu aktualnej lub archiwalnej inwentaryzacji obiektu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający posiada jedynie dokumentację, którą wskazuje w załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 1 ppkt. 4 „Wykaz dokumentacji będącej w posiadaniu Zamawiającego o charakterze pomocniczym: Opinia techniczna dotycząca stanu technicznego i przydatności do dalszego użytkowania obiektów budowlanych i ich otoczenia będących w zarządzie Urzędu Statystycznego w Kielcach”- czerwiec 2011 r. - stanowiąca załącznik A do OPZ”.

- Pytanie nr 3:

Czy wykonawca ma wykonać ewentualną inwentaryzację obiektu jedynie na własne potrzeby w celu prawidłowego opracowania audytu energetycznego?

Odpowiedź:

Tak.

*Handwritten initials: J.W.*

DYREKTOR

*Handwritten signature: Agnieszka Piotrowska-Piątek*  
Agnieszka Piotrowska-Piątek